
ZARZĄDZENIE NR 716/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie przyznania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce dla 
uczniów szkół podstwowych, oddziałów gimnazjalnych i szkół ponadpodstawowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), uchwały Nr LVIII/731/18 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie Regulaminu przyznania Stypendiów Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
mieszkających lub uczących się na terenie Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 3915)  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję stypendium Prezydenta Miasta Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce po 
klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2017/2018 następującym uczniom wałbrzyskich szkół:

LP. SZKOŁA IMIĘ I NAZWISKO KLASA
1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 23 1. Aleksandra Sznel VIII
2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28 2. Lena Joanna Nowacka

3. Krzysztof Żałobka
VII
VIII

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 4. Julia Suchańska VI
4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21 5. Wiktoria Boś VII
5. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 37 6. Paweł Modrakowski VII
6. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 

37 gimnazjum
7. Daniel Piotrowski III

7. Publiczna Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 26 - 
gimnazjum

8. Zuzanna Słapek
9. Szymon Kłapiński
10. Weronika Mielczarek
11. Hanna Lupierz

III
III
III
III

8. Zespół Szkół nr 4 - gimnazjum 12. Dawid Lewandowski III
9. Zespół Szkół nr 3 - gimnazjum 13. Artur Kasprzyk III
10. Zespół Szkół nr 2 - gimnazjum 14. Wojciech Kosmalski

15. Jakub Anioła
16. Julia Jungiewicz
17. Andrzej Sylwester Krzyśków
18. Jakub Mikłasz
19. Dominika Alina Wanago

III
III
II
III
III
III

11. Zespół Szkół nr 1 - gimnazjum 20. Hubert Jakubowski
21. Zofia Październiak
22. Alicja Ławniczak
23. Julia Ryfa
24. Wiktoria Pasterska
25. Joanna Sulanowska

III
II
II
III
III
III

12. Zespół Szkół nr 1 26. Barbara Miziołek
27. Alicja Lichorobiec
28. Olga Pyka
29. Magdalena Małowska
30. Kinga Sztonyk

II
I
I
I

III
13. Zespół Szkół nr 2 31. Agnieszka Dziwak

32. Mateusz Kiczak
33.Kacper Ludwig
34. Bartłomiej Krupowicz
35. Adam Aleksander Mikoś
36. Zuzanna Eliza Grelewicz
37. Maja  Mitura

I
III
III
III
III
III
II

Id: EBAACF9F-3485-4832-8566-2600BDED9ECD. Podpisany Strona 1



38. Wiktoria Dybizbańska
39. Oliwia Andrasz
40. Kinga Skorupska
41.Wiktoria Chort
42.Aleksandra Majerska

II
I
I
I
II

14. Zespół Szkół nr 3 43. Martyna Babecka I
Zespół Szkół nr 4 44. Klaudia Kotowska

45. Oskar Skupin
46. Jakub Szczęsny

III
III
II

15. Zespół Szkół nr 5 47. Anna Justyna Kępska
48 Marcin Prask
49. Szymon Frączek
50. Wojciech Góral

II T
III T
II T
IV T

16. Zespół Szkół nr 7 51. Roksana Marta Studzińska
52. Justyna Borek
53. Wioleta Franciszkiewicz
54. Natalia Patrycja Szkólska
55. Sylwia Katarzyna Sołtysiak
56. Izabella Diana Kapczyńska

III T
III T
IV T
IV T
IV T
IV T

17. Zespół Szkół Politechnicznych 
ENERGETYK

57. Bartosz Warszczuk II T

§ 2. Stypendia dla uczniów w wysokości: 150 zł miesięcznie dla uczniów szkół podstawowych, 200 zł 
miesięcznie dla uczniów oddziałów gimnazjalnych, 250 zł miesięcznie dla uczniów szkół ponadpodstawowych 
wypłacane będą  przez okres 10 miesięcy w roku szkolnym 2018/2019.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: EBAACF9F-3485-4832-8566-2600BDED9ECD. Podpisany Strona 2




